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Letnie Mistrzostwa Polski w Ptywaniu w kategorii Masters
Olsztyn, 27- - 29-6-2014

Konkurencja 34 Kobiet, 50m klasyczny 20 - 94 lat
2014-06-29 - 10:27 Wyniki
Rekord Polski Masters 25 - 29 35.12 BYSTRZYCKA Agnieszka Gliwice 2010-05-08
Rekord Polski Masters 30 - 34 34.46 BYSTRZYCKA Agnieszka Warszawa 2012-05-26
Rekord Polski Masters 35 - 39 37.30 SZLAGOR Ewa Gliwice 2010-05-08
Rekord Polski Masters 40 - 44 36.22 SZLAGOR Ewa Warszawa 2012-05-26
Rekord Polski Masters 45 - 49 39.76 OLSZEWSKA Edyta Debica 2013-06-15
Rekord Polski Masters 50 - 54 39.95 STEPIEN Ewa Eindhoven 2013-09-03
Rekord Polski Masters 55 - 59 43.11 CABAJ-DRELA Grazyna Debica 2013-06-15
Rekord Polski Masters 60 - 64 46.55 BUCZKOWSKA Maria Poznan 2009-06-20
Rekord Polski Masters 65 - 69 46.76 BUCZKOWSKA Maria Gliwice 2011-06-18
Rekord Polski Masters 70 - 74 54.27 FECICA Krystyna Olsztyn 2014-06-28
Rekord Polski Masters 75 - 79 1:01.05 NOETZEL Stefania Gliwice 2011-06-18
Rekord Polski Masters 80 - 84 2:58.62 POLCZYNSKA Stanistawa Warszawa 2012-05-26
Rekord Polski Masters 85 - 89 1:40.82 KOWALEWSKA Danuta Gdynia 2008-09-06
Rekord Polski Masters 90 - 94 5:00.00
Punkty: FINA 2014
miejsce klub rok ur. Czas Pkt.

KAT.0, 20-24 lat

1. DRAB Magdalena 92 UJCM KRAKOW 35.96 550

2. STASZKIEWICZ Katarzyna 90 Aquapark Wroctaw 36.19 540

3. NAWROCKA Manuela 90 UKS TROJKA Czestochowa 41.17 367

KAT.A, 25-29 lat

1. WALENTA Katarzyna 85 Toruhczyk Masters Torun 4101 371
2. WINOGRODZKA Monika 87  Zawodnik niezrzeszony 43.39 313
3. PIEKUT Anna 88 AZS UWM Masters Olsztyn 4426 295
4. GRYCZ Urszula 85  Ursynow Masters 4475 285

KAT.B, 30-34 lat

1. POLITO Malgorzata 83 AZS UWM Masters Olsztyn 4242 335
2. KWATERA Joanna 84  Masters Korona Krakéw 44.26 295
KAT.C, 35-39 lat
1. BIEZUNSKA Maja 79  Squatina Ostroteka 40.05 398
2. OSMALA Renata 77  UKS Delfin Masters Tarnobrzeg 41.13 368
3. MADEJ Aneta 75  UKS Delfin Masters Tarnobrzeg 4246 334
4. ROGOZINSKA Magdalena 77  Toruhczyk Masters Torun 43.67 307
5. SKALSKA Malgorzata 77 TS Masters Wista Krakow 46.24 259
6. DREJKA Agnieszka 78  Sikret Gliwice 5264 175
KAT.D, 40-44 lat
1. SZLAGOR Ewa 71  IGAN Miawa 37.44 488
2. JARECKA-SKORYKOW Monika 74  Warsaw Masters Team 39.12 427
3. PONOMARENKO Iryna 71  Masters Swimming Club EURO-LVIV 4311 319
4. FRACZEK lzabela 70  Masters Korona Krakow 4588 265
5. ZUMBACH Quirina 70  Schwimmverein beider Basel (SVB) 4786 233
Obstuga zawodéw: Elzbieta Chodyna e-mail: elachodyna@poczta.fm wyniki: www.megatiming.pl
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Letnie Mistrzostwa Polski w Ptywaniu w kategorii Masters

Olsztyn, 27- - 29-6-2014

ZNATURY

Konkurencja 34, Kobiet, 50m klasyczny

KAT.E, 45-49 lat

1. KULIS Mariola

2. FRANKOWSKA Anna
3. PETECKA Maria

4. GOZDZIEJEWSKA Anna
5. WOLSKA Marta

KAT.F, 50-54 lat

STEPIEN Ewa
OLSZEWSKA Edyta
KROWICKA Joanna
LOGVINOVA Tatiana
LARICHEVA Irina
RADKOWIAK Danuta
GOJLIK Danuta

Nog,rwdE

KAT.G, 55-59 lat

1. WYSOCKA Marta
Rekord Polski Masters
CABAJ- DRELA Grazyna
KOLYADINA Elena
MAZUREK Katarzyna
ALESHCHENKO Natalia
CINELIENE Margarita
ZAGALA Joanna
DABROWSKA Zofia

©ONOoO UM~ WN

KAT.H, 60-64 lat

KANIA Hanka

2. LUTOWICZ Maria

3. KUZMINA Nadzeya

4. VAISVILIENE Virginija

5. KERNER MATEUSIAK Ewa
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KAT.I, 65-69 lat

1. JOKUBAITIENE Irena
2. TYMOSHENKO Lidiya

3. MLECZKO Maria
KAT.J, 70-74 lat
1. FECICA Krystyna
Rekord Polski Masters
KAT.K, 75-79 lat

1. NOETZEL Stefania
2. SHCHERBICH Luiza

66

67
67
69

S3JRXBRY

59

57
55
59
57

&8

grggg

49
46

35
38

Masters Korona Krakéw

Masters MKP Szczecin

MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wola
AZS UWM Masters Olsztyn

TS Masters Wista Krakow

UTW Masters Zgierz
Warsaw Masters Team
Aquapark Wroctaw
Zvezdy Rosii
Grodnomk.team
Gdynia Masters
Victory Masters Elblag

Masters Korona Krakéw

TS Olimpia Poznan
Zvezdy Rosii
Gdynia Masters
Zvezdy Rosii
Torpedos

Sikret Gliwice
Sikret Gliwice

Gdynia Masters

TS Olimpia Poznan
Grodnomk.team
TAKAS

Victory Masters Elblag

TAKAS

Masters Swimming Club EURO-LVIV
Masters Korona Krakéw

Weteran Zabrze

Masters MKP Szczecin
Zvezdy Rosii

4037 389
4566 269
4633 257
46.90 248
58.97 124
4027 392
4263 330
46.38 256
4643 255
4685 249
53.37 168
5476 156
4240 336
4299 322
4478 285
4490 283
4631 257
4658 253
50.16 203
5186 183
5069 196
5235 178
58.19 130

1:02.97 102

1:1659 57
5650 142

1:00.09 118

1:07.41 83
5187 183

11007 74

11450 61

Obstuga zawodéw: Elzbieta Chodyna
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